bemus pariter ut idem venerabilis Frater hoc confectum negotium in 

tabulas referat, quarum fide digna exempla ad S. Consilium de Fde Pro

paganda quam primum transmittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficaci-

tati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis* im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscrip

ta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostende

re tur . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die duodecimo mensis No

vembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, 

Pontificatus Nostri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep, tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

lxK'0 iii P lumbi 

In Conc. Ap. tab., vol. LXXXIX, n. 72. 
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I I 

S. M I C H A E L I S 

(S. IACOBI DE MARIA) 

E DIOECESI S. MICHAELIS QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, QUIBUS NOVA 

DIOECESIS FORMATUR, (( S. IACOBI DE MARIA )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Eius vestigia prementes qui mirantibus discipulis ait : « Ego sum via, 

veritas et vita » (Io. XIV, 6), in id summopere nitimur non modo ut iis 

populis Christi veritas effulgeat, qui nondum verborum eius semina sus

ceperunt, sed etiam ut iis qui sunt de grege sanctorum christiana fides 

fìat et lux, qua vita illuminetur, et robur, qua certamina ineant incertos-

que casus vincant. Quod utrumque intendentes, cum venerabilis Frater 

Ianuarius Verolino, Archiepiscopus titulo Corinthiensis idemque in Re-